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T yle r  M cDona ld717
Pioneer

9.800 10.200 8.4008.300 9.0009.200 54.900
5 2* 8 11 4* 1 1 

1 

John He lte r715
Pioneer

9.600 8.900 9.2008.700 8.3009.500 54.200
8 8* 3* 1 1* 2 2 

2 

A sher Brannagan714
Pioneer

9.700 8.900 8.7009.700 7.8009.000 53.800
6* 8* 1 7* 7* 4 3 

3 

Grayson Gem m ell710
NSG

9.300 9.400 8.9009.000 7.0009.500 53.100
10* 7 2 3* 1* 8 4 

4 

Noah Long716
Pioneer

9.700 9.600 8.9008.600 6.3009.000 52.100
6* 5* 6* 3* 7* 10 5 

5 

Ita i T ra inin718
Pioneer

10.100 10.000 7.7008.100 7.5008.600 52.000
2 4 11* 15 11* 5 6 

6 

Pa rke r Hill707
Great Northern

10.000 9.600 8.6006.900 7.9008.400 51.400
3 5* 14 10 13 3 7 

7 

Ike  S chm eckpeper713
OGA

10.300 7.200 9.0008.000 7.4009.200 51.100
1 14 13 2 4* 6 8 

8 

Jayden S tillm an711
NSG

9.900 8.800 8.8008.200 6.1008.800 50.600
4 10 9* 5* 10 11 9 

9 

J.J. S chirm er703
Cahoy 's

9.300 10.200 8.8008.700 4.0008.900 49.900
10* 2* 3* 5* 9 13 10 

10 

Cole  Fa rnham706
Great Northern

9.400 8.000 8.7008.200 6.9008.600 49.800
9 13 9* 7* 11* 9 11 

11 

Er ic Andersen709
NSG

7.300 8.700 8.3008.700 7.3008.100 48.400
14* 11 3* 12* 14 7 12 

12 

S oren Kenlin704
Eyas Gymnastics

8.400 8.100 8.7008.600 5.0009.100 47.900
13 12 6* 7* 6 12 13 

13 

Cam den Pearson712
OGA

8.900 10.300 8.2008.100 0.0009.500 45.000
12 1 11* 14 1* 15 14 

14 

Benttley Ca tle tt708
Legacy

7.300 6.800 8.3000.000 3.5008.000 33.900
14* 15 15 12* 15 14 15 

15 
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